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HomaTok
0O 3akoHy YkpalHM
"I[lpo Bacaau zanobiraHHA
i nmporumnii xopynimii"
rim 7 xBiTHs 2011 poky

N 3206-VI
AEKNAPALIA
npo mMairHo, ooxXo4n, BUTpaATH i 30605 f1I3aHHA (PiHAHCOBOro XapaKkTepy
322074 . piK

Po3pin I. 3aranbHi BigomocTi

fleceviecne,  Hagneiin  (ucaicecabbica

(npizsnwe, iM's, no GaTbkogi, peccTpalitini HoMep 0BNIKOBOT KAPTKM NNATHMKA NOAATKIB/CEpIA Ta HOMEp NacnopTa IPOMAASHVHA YKpaiHu — JeknapaHTa)

i A _ P - Ve
2. Micue npoxuvBaHHs:

(nowToBw# iHgeKc, 0GnacTb, paioH, HaceneHui NyHKT, ByUs, Homep: ByanHKY, KOpnycy, KBapTUpK AeKnapaHTa)

3. MNocapa: 1 (, ﬁc(c(ccw CRCLCCACE Lt Kﬁ@oﬁcf W//cccszw{

CELPGLLene - Kefice ctcc/{ﬂzc(g‘/ a/%ﬁc
{

4. Ynenu cim’i peknapaHTa:

PeecTpauiiHwii Homep oBnikoBoT KapTku
nnaTHWKa noparkis/ cepis
Ta HoMep nacnopra rpoMagsHuHa Ykpaitu

Crynitb 38'83Ky Mpissuwe, iHiLianv, aaTa HAPOAKEHHRA

Vel

AV



Pozain il. BigpomocTi npo poxoaun

10.
1.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19
~ KOPWUCTYBaHHS) MaiiHa

A. OnepxaHi (HapaxoBani) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

MNepenik goxogie

CyMa 0fepXaHOro (HapaxoBaHOrO) AOXOAY

Aeknapasrta WieHis Cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro 4oXoay, rpyBHI, y T. Y.

YCT8C, £

3apoBiTHa NnaTa, iHWi BUNMaTi Ta BUHArepoau, HapaxoBaHi
(BMNNaveHi) aeknapaHTy BIArIOBIGHO [0 YMOB TPYAOBOrO

‘abo  UMBINBHO-NPABOBOIC  AOroBOPY (kpim  gurnnam,

3a3Ha4YeHUx y no3uyiax 7, 8)

Y 949,92

0Xia Big BMKNagalbkoi, HayKoBOi | TBOPHOI AifNbHOCTI,
MEANYHOI NpaKTWKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta  CyAAIBCbKOI
NPaKTUKK i3 CNOPTY

(Ha3B3 3aknady, YCTaHORW TOLLO, B AKX OBEPKAHO (HapaXosano) sashaueni y Ui noauuil Aoxoan)

aBTOpCbKa BUHaropoga, iHwi goxogv BiA peanisauil
MaiHOBUX NpaB iHTENeKTyansHO! BAACHOCTI

AvBigeH4n, NpoUeHTH

y/// él' (j

MmaTepianbHa gonomora

JapyHKu, Npuan, BUrpaLL’

gornomora no 6e3pobitTio

animeHT

cnagwuHa

CTpaxoBi BUNAATH, CTPAXOBi BiALUKOAYBAHHS, BUKYMH
CyMU Ta NeHciHi BUNnaTi, Wo cniayeHi geknapaqty 3a
[OTOBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXABHOIO NEHCINHOIo
3abeaneyeHHs Ta NEHCINHOro BKNagy

[0XiJ Bif BiA4Y)KEHHS PYXCMOro Ta HEPYXOMOro maiHa

0OXig Bifi NPOBaMKEHHS NIANPUEMHMULIBKOT Ta HE3ANEXHOT
npodeciiHol AiSNbHOCTI

Joxio Big BigYyeHHA LiHHMX Nanepis Ta KopnopaTuBHUX
npas

[oxia sig nepenadi B opeHay (CTpokose BonodiHHs Ta/abo




HLLIi BUAW NOXOAIB (He 3a3Hayveni y nosuyisx 6—-19)

21

22.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pKepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Hasga kpainn

Poawmip noxony

B iHO3EMHIN BaNioT

NepepaxoBaHoro y rpueHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jxxepern 3a Mexamu YkpaiHu YyneHamu cim’i geknapaHTa

Haaea kpainm

Po3wmip soxony

B iHO3eMHIN BanOT

nNepepaxoBaHoro y rpuBHi




Posgain lll. BigoMocTi npo Hepyxome mManHo

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BMacHOCTI, B OpPeHAi Y/ Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Mepenik o6’ekTiB

MicuesraxogxenHs o6'exTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnouwa

(k8. M)

Cyma BuTpaT (rpH) Wa

npyabaHHA

y BRACHICTE

OpeHAY Uu
Ha iHLWe npaso

KOPWUCTYBAHHA

3emenbHi inaHKun

YXutnosi ByavHkm

Keaptupm

Cagoswuit (aayHni)
6yanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo

L/

v



29.

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, 1o nepefyBae y BNacHOCTI, B OPERAi Y¥1 Ha iHLIOMY npaBi KOPUCTYBaHHS

uneHis CiM'i geknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxents o6'exkta (kpaina, agpeca)

3aranbHa MIowa (ke. M)

3emenbHi QiSIAHKK

Yutnosi 6yanHKm

Keaptupum

Capnoswui (aa4Hniz)
6yaunHok

apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo

7

s



Posgin IV. BigpoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobmu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTh Y BNACHOCTI, B OPEHAj UM HA IHLLOMY MPaBi KOPUCTYBAHHS!
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTU AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Nepenix Mapka/mosent
TPAHCROPTHUX 3acobis | (OO'EM UMNIHAPIB ABMryHa, KyD. CM, NOTYXHICTD

ABuryHa, kBT, noexuHa, cM)

Pik snnycky

Cyma BuUTpaT (FpH) Ha

OpeHAY v
npuaGaHHs

. Ha iHWe npaso
Y BNacHKICTb

KOPMCTYBAHHA

35. | AsTomoGini ‘"‘
nerkosi

36. | ABTomobini
BaHTaXHi

(cneyianbHi)

37. Bogati 3acobu

38. [osiTpsHi cyaHa

39. | IHwWi 3acobu

LRN



N

7

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaloTs Y BACHOCTI, B OPEHAI Yh Ha iHLIOMY npasi
KOPWUCTYBAHHA YNeHiB CiM'i AeknapaHTa
Mapxa/mopens
Mepenix TpaHcnopTHUX 3acobis (06'eM LITiHAPIB ABUTYHA, KYS. CM Pik sunycky
NOTYXHICTb ABUIyHA, KBT, AOBXVHA, CM)
—
40. | ABTomobini nerkosi

41.  AsTomoOBini BaHTaMHi -

(cnieuiansHi)

42. | BopHi 3acobu

43. . [loBiTpsHI cyaHa

44 |Hwi 3acobun




Posgin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHWi akTueu

45.

46.

47.

48

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWwi akTvew, Wwo nepebysaloTs y BNACHOCTI
AeKnapaHxTta, Ta BUTpaTh geknapaHTta Ha npnabanHHa Taknx akTveis (rpH)

Mepenik

Yeboro

¥ TOMY YWeni 38 KOpAOHOM

Cyma kowTie Ha paxyHrkax y 6arkax Ta iHLwKux AN R
thiHaHCOBWX yCTaHoBax, y T. 4. ' d
BKIAJEHUX Y 3BITHOMY poLii Eircc,C

HominanbHa BapTICTb LiHHUX Nanepis, ¥ T. 4.

npuaGaHunx y 3BITHOMY poLji

Po3mip BHECKiB 10 CTATYTHOrO (CKNaAeHOro)
Kanitany ToBapucTBa, nianpuemMcTBa,
opranizadii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLyi

B. Bknagw y 6ankax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTueu, Lo nepebysaloTb y BAACHOCTI
yneHie ciM’i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycboro

Y TOMY 4KCrii 38 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLmuX
thiHaHCOBKUX yCTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CkNaaeHoro)
Kanitany TosapvcTtsa, nianpueMCTBa,
opraxisauii




Posain VI. BinomocTi npo ¢inaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. diHaHcoBi 30008'A3aHHA JeknapaHTa Ta iHWi horo BuTpaTy (rpH)

Mepenik ciHancosmx 30608’ A3aHL Ycesoro y TOMY HWChi 38 KOPAOHOM

54. . [o6posinbHe cTpaxyBaHHA o

55 | HenepxaBHe neHciiHe 3abesneveHHs -

56. | YTpumaHHs 3a3HaqeHoro y posginax -V maitHa —_—

57. . MNoralueHHsi OCHOBHOI CyMy NO3nku (KpeanTy) S

58. | lNoralueHHs cyMu NpOLUEHTIB 32 NO3NUKOK
(xpeauToMm)

59. . |HWi He 3a3HaveHi y poaainax [HI-V Butpatn

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHS YIIeHIB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik ciHaHcoBMX 30608'A3aHb Ycboro y TOMY 4YWCHi 38 KOPAOHOM

60. [o6GposinbHe cTpaxyBaHHS: -

61. HepnepxaeHe neHciiHe 3abe3neqeHHs -

62. | YTpumaHHA 3a3HaqeHoro y poaginax [l1-V maira -

63. | [loraweHHA OCHOBHOI CyMU NO3VKK (KpeauTy)

64. [loraleHHs Cymu NPOLEHTIB 3a NO3NUKOI0
(kpegutom)

3acsiguyo npaBunbHICTb 3a3HaveHnx y Ui [leknapadii BinomocTten

hoAl . — )

7 /K/ ” 5// ? [‘EA(:/(/({\«( 20 /‘5\ p .
(ﬂlb,nmc) Y]

MNpumitka. 1. [leknapauia 3anoBHIOETbCA | nogaeTbcs  ocobamum,

3a3HayeHUMM y NyHKTI 1 i NignyHKTi "a" NyHKTY 2 YacTUHW nepLuoi cTaTTi 4, Ta
ocobamu, 3azHayeHUMW B ab3ali nepLioMy YacTuHM nepiuoi ctaTTi 11 3akoHy
Ykpainn "lNpo 3acagu 3anobiraHHa i npoTuaii kopynuii". Mpu UboMy ocobamuy,
3a3HadYeHUMu B ab3ali nepluoMy 4YacTWHW nepwoi cTatti 11 Uboro 3aKoHy,
BiAOMOCTI LL{oA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Yy AeKnapaLlil He 3a3Ha4aloTbCs.





